
Број: 03-79/186 
Датум: 22.3.2023. године 
 

На основу члана 13 Правилника о учешћу Универзитета у Новом Саду у Еразмус+ 
пројектима мобилности (број 04-139/6 од 14. јул 2022. године-пречишћен текст), Записника 
Еразмус+ комисије Универзитета у Новом Саду (03-79/185 од 21. марта 2023. године) према 
категорији мобилности и партнерској институцији, Еразмус+ комисија Универзитета у Новом Саду  
22. марта 2023. године доноси  
 
 

О Д Л У К У  
о одабраним кандидатима за учешће администрације Универзитета (Ректората) под 

окриљем Еразмус+ комбинованог интензивног програма - Blended Intensive Program (BIP) 
ЕРАЗМУС+ КА131 

 
1. УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ, РЕКТОРАТ 

Особље - мобилност ненаставног особља (training staff mobility) 

1. Татјана Зубић, Универзитет у Порту, Португалија 
2. Јелена Цвејин-Познић, Универзитет у Порту, Португалија 
3. Валентина Каменко, Универзитет у Алкали, Шпанија 
4. Биљана Јагровић, Универзитет у Алкали, Шпанија  

У складу са ставом 3 и 4 члана 13 Правилника о учешћу Универзитета у Новом Саду у Еразмус+ 
пројектима мобилности (број 04-139/6 од 14. јула 2022. године-пречишћен текст), да би се 
реализовала мобилност одабраних кандидата неопходно је да постоји претходна сагласност 
партнерске институције. 

Кандидати за мобилност против Одлуке Еразмус+ комисије Универзитета у Новом Саду 
имају право да поднесу жалбу ректору Универзитета, а преко Еразмус+ комисије Универзитета 
путем мејл адресе iro@uns.ac.rs, у року од 8 дана од дана објављивања исте на сајту Универзитета у 
Новом Саду. 

**Напомене 

- Услед околности проузрокованих вирусом COVID-19 све мобилности су подложне променама у 
зависности од епидемиолошке ситуације у Србији и партнерским замљама, што може утицати на 
почетак и трајање уговорене мобилности. 

- Партнерски универзитет задржава право на измене у периоду реализације мобилности, 
евентуалног одлагања за неки наредни период или отказивања  услед немогућности спровођења 
мобилности, односно наставе. 
 
- Универзитет у Новом Саду задржава право да затражи промену планираног периода мобилности 
одабраног кандидата у складу са финансијским могућностима реализације пројекта, односно 
средствима на располагању за неометано реализивање стипендија. 
       
 
 

 
Председник Еразмус+ комисије Универзитета 

               Проф. др Сабина Халупка Решетар с.р. 

mailto:iro@uns.ac.rs

